
 
 
 

OPP -106/07 Nowy Sącz, dnia 28.listopada 2007 roku 
 
 

Panie, Panowie, 
Szanowni Państwo! 

 
 

W imieniu Zarządu Sądecko – Podhalańskiego Okręgowego Związku Żeglarskiego, 
pozwalam sobie, skierować do Państwa prośbę i apel o rozważenie przekazania 1% po-
datku dochodowego na rzecz Sądecko – Podhalańskiego Okręgowego Związku Że-
glarskiego z siedzibą w Nowym Sączu, zarejestrowanego w Krajowym Rejestrze 
Sądowym pod numerem 0000051381 jako organizacja pożytku publicznego. 
 

Sądecko – Podhalański Okręgowy Związek Żeglarski jest regionalnym stowarzysze-
niem kultury fizycznej działającym od roku 1976 w dziedzinie wspierania i rozwoju różno-
rodnych form żeglarstwa i obejmuje swym zasięgiem Organizacje, Kluby i mieszkańców z 
terenu byłego województwa nowosądeckiego. W swej działalności organizuje i promuje 
zdrowy styl życia umożliwiając zagospodarowanie czasu wolnego poprzez czynne upra-
wianie żeglarstwa śródlądowego i morskiego w formie sportu, turystyki i rekreacji, nadto 
stosując żeglarstwo jako formę wychowania patriotycznego dzieci i młodzieży oraz przy-
gotowania młodego pokolenia do pełnienia funkcji obywatelskich.   
SPOZŻ dnia 26.kwietnia 2007 roku uzyskał status Organizacji Pożytku Publicznego.   
Zarząd i ja osobiście jesteśmy świadomi związanej z tym odpowiedzialności. 
 Zobowiązuje się, że 1% podatku, który w rocznym zeznaniu podatkowym (PIT-36, 
PIT-37 lub PIT-28) zdecydujecie Państwo zadeklarować na rzecz Sądecko – Podhalań-
skiego Okręgowego Związku Żeglarskiego – KRS Nr 0000051381, zostanie spożytkowa-
ny z korzyścią dla żeglarstwa oraz uczestników, adresatów i sympatyków naszej statuto-
wej działalności tj. dzieci, młodzieży i dorosłych mieszkańców naszego regionu. 
 

Za zrozumienie i przejawy życzliwości okazane naszemu Stowarzyszeniu, 
składam serdeczne podziękowanie, życząc jednocześnie zdrowia i wszelkiego do-
bra w zbliżającym się Nowym 2008 Roku. 
  KK/K 
 PREZES 

Sądecko-Podhalańskiego  
Okręgowego Związku Żeglarskiego  

W Nowym Sączu 
 
 

j.st.m. Kazimierz Jan Kudlik 
 0.18 414 12 10;   0.692 460 537 

 
 

 

 

 podatku dla organizacji pożytku publicznego mogą przekazać:  
• podatnicy podatku dochodowego od osób fizycznych,  
• podatnicy opodatkowani ryczałtem od przychodów ewidencjonowanych, 
• podatnicy prowadzący jednoosobową działalność gospodarczą  

i korzystający z liniowej, 19-procentowej stawki podatku. 
 


